

江苏盱眙农村商业银行股份有限公司

2024 年第三季度报告

(2024 年 10 月 30 日)

目 录

重要提示及释义.....	1
重要提示.....	1
释义.....	1
基本信息.....	2
公司简介.....	2
经营宗旨和经营范围.....	2
营业网点.....	2
财务会计报告.....	3
摘要.....	3
资产负债表.....	7
利润表.....	8
现金流量表.....	9
第三支柱信息.....	11
公司治理信息.....	13
公司治理概况.....	13
召开股东大会情况.....	13
董事会构成及其工作情况.....	13
监事会构成及其工作情况.....	14
高级管理层构成及其工作情况.....	15

股权信息..... 18

 股权、股东总数及其构成和变动情况 18

 前十大股东持股情况 18

 主要股东及其持股变化情况 18

 主要股东关联方情况 18

 本行与主要股东及其关联方关联交易情况 19

 股东出质本行股权情况 19

 股东提名董事、监事情况 19

 应当报批但尚未获批的股权事项 19

重大事项..... 20

 最大十名股东变动情况 20

 增加注册资本 20

 信息披露 20

 投资者关系 20

 其他重要信息 21

重要提示及释义

重要提示

本行董事会及董事、监事会及监事、高级管理人员保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2024 年第三季度报告》于 2024 年 10 月 30 日经本行第四届董事会第十三次会议审议通过。

本行 2024 年第三季度财务会计报表未经会计师事务所审计。

本报告除特别说明外，金额币种为人民币。

江苏盱眙农村商业银行董事会

2024 年 10 月 30 日

释义

本报告中，除非文义另有所指，下列词语具有以下含义：

1. “本行”“我们”“我行”“江苏盱眙农村商业银行”“盱眙农商行”“盱眙农商银行”均指江苏盱眙农村商业银行股份有限公司；
2. 报告期间：2024 年 7 月 1 日至 2024 年 9 月 30 日。

基本信息

公司简介

请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2023 年度报告》。

经营宗旨和经营范围

请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2023 年度报告》。

营业网点

请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2023 年度报告》。

财务会计报告

摘要

一、概述

截至 2024 年 9 月末，资产总额为 3608927.07 万元，比年初增加 293542.08 万元，增幅 8.85%。其中各项贷款余额 2624826.06 万元，比年初增加 194469.53 万元，增幅 8%。不良贷款 39212.47 万元，比年初增加 2830.42 万元；不良贷款比例 1.49%，比年初下降 0.01%。负债总额为 3365437.37 万元，比年初增加 250446.17 万元，增幅 8.04%。其中各项存款余额 3104405.66 万元，比年初增加 244928.63 万元，增幅 8.57%。实现财务总收入 109731.16 万元，同比增加 1388.61 万元，增幅 1.28%，其中营业收入 109668.29 万元，同比增加 1430.55 万元，增幅 1.32%；财务总支出 88519.84 万元，同比增加 1183.43 万元，增幅 1.36%，其中营业支出 87968.28 万元，同比增加 1624.15 万元，增幅 1.88%。实现利润总额 21211.32 万元，同比增加 205.17 万元，增幅 0.98%；净利润 16898.74 万元，同比增加 1573.91 万元，增幅 10.27%；金融增加值 59672.39 万元，同比增加 1342.19 万元，增幅 2.30%。贷款减值准备 148523.30 万元，贷款拨备覆盖率为 378.77%，贷款拨贷比 5.66%；资本净额为 285469.19 万元，资本充足率为 12.72%，杠杆率 6.06%。

二、资产、负债及所有者权益

截至 2024 年 9 月末，资产总额为 3608927.07 万元，比年初增加 293542.08 万元。贷款总额 2624826.06 万元，占比 72.73%，比年初增加 194469.53 万元；存放央行款项 158529.19 万元，占比 4.37%，比年初增

加 12974.76 万元；存放同业款项及系统内款项 33154.71 万元，比年初减少 179.62 万元，占资产总额的 0.92%；债权投资 327321.95 万元，比年初增加 69846.73 万元，占比 9.07%；其他债权投资 413472.72 万元，比年初减少 93524.29 万元，占比 11.46%。

截至 2024 年 9 月末，负债总额为 3365437.37 万元，比年初增加 250446.17 万元。其中：付息负债余额为 3286138.08 万元，占负债总额的 97.64%。其中：吸收存款（含应付息，下同）3172624.66 万元，占比 94.27%；应付债券 41373.91 万元，占比 1.23%；向中央银行借款 134200.00 万元，占比 3.99%；同业及其他金融机构存放款项 8020.30 万元，占比 0.24%；

截至 2024 年 9 月末，所有者权益为 243489.70 万元。其中：股本 42724.12 万元，占所有者权益的 17.55%；资本公积为 164.22 万元，占所有者权益的 0.07%；其他综合收益 2880.17 万元，占所有者权益 1.18%；盈余公积 57738.52 万元，占所有者权益的 23.71%；一般风险准备为 88345.67 万元，占所有者权益的 36.28%；未分配利润 51637 万元，占所有者权益的 21.21%。

三、贷款

截至 2024 年 9 月末，农业贷款比年初增加 28962.15 万元，增幅 1.95%，占比为 57.61%；非农贷款比年初增加 122085.91 万元，增幅 17.52%，占比为 31.20%；贴现比年初增加 44101.09 万元，增幅 19.72%，占比为 10.20%。

截至 2024 年 9 月末，正常类贷款 2540885.40 万元，关注类贷款 44728.19 万元，正常贷款占比 98.51%。不良贷款 39212.47 万元，占比 1.49%，其中：次级类 36492.83 万元，比年初增加 4281.71 万元；可疑类 1601.90 万元，比年初减少 669.85 万元；损失类 1117.74 万元，比年初减少 781.44 万元。

四、资金业务

截至 2024 年 9 月末，存放央行款项 158529.19 万元，比年初增加 12974.76 万元；存放同业款项及系统内款项 33154.71 万元，比年初减少 179.62 万元；债权投资 327321.95 万元，比年初增加 69846.73 万元；其他债权投资 413472.72 万元，比年初减少 93524.29 万元。

五、存款

截至 2024 年 9 月末，个人存款余额为 2528815.23 万元，占比 81.46%，比年初增加 2275037.27 万元，增幅 11.15%，其中：活期存款 628621.36 万元，比年初减少 16987.67 万元，降幅 2.63%；定期存款 1900193.87 万元，比年初增加 270765.63 万元，增幅 16.62%。单位存款余额为 575307.08 万元，占比 20.41%，比年初下降 8395.7 万元，降幅 1.44%，其中：单位活期比年初减少 31523.02 万元，单位定期存款比年初增加 24450.97 万元。

六、财务收支

1. 财务收入：截至 2024 年 9 月末，实现财务总收入 109731.16 万元，同比增加 1388.61 万元，增幅 1.28%。利息收入为 104231.98 万元，同比减少 888.40 万元，降幅 0.85%。金融机构往来收入为 3211.94 万元，同比增加 1126.69 万元，增幅 54.03%。手续费及佣金收入为 805.11 万元，同比增加 90.81 万元。投资收益收入为 15930.86 万元，同比增加 645.20 万元，占财务总收入的 14.52%。

2. 财务支出：截至 2024 年 9 月末，财务总支出 88519.84 万元，同比增加 1183.43 万元，增幅 1.36%，。其中利息支出 43244.92 万元，占财务总支出的 48.85%；业务及管理费 22270.18 万元，占总支出的 25.16%；资产减值损失 19664.14 万元，占财务总支出的 22.21%，三项占财务总支出的 96.22%。金融机构往来支出 2014.96 万元，同比减少 980.98 万元；手续费及佣金支出为 1941.60 万元，同比增加 424.85 万元。

七、利润与利差

截至 2024 年 9 月末，共实现净利润 16898.74 万元，较去年同期增加 1573.91 万元，增幅 10.27%；实现拨备前利润 40875.46 万元，同比增加 1690.18 万元，增幅 4.31%。

资产负债表

2024 年 09 月 30 日 金额单位：人民币元

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	期末余额	年初余额
资产：			负债：		
现金及存放中央银行款项	1716040658.90	1634526799.52	向中央银行借款	1342000000.00	1300000000.00
存放同业款项	331547063.86	333343269.83	同业及其他金融机构存放款项	80203038.62	36931860.39
贵金属	0.00	0.00	拆入资金	0.00	0.00
拆出资金	327668283.33	13815400.00	交易性金融负债	0.00	0.00
交易性金融资产	0.00	0.00	衍生金融负债	179.05	0.00
衍生金融资产	0.00	2.70	卖出回购金融资产款	0.00	0.00
买入返售金融资产	592720197.26	0.00	吸收存款	31726246564.98	29286809054.88
应收款项类债权投资	0.00	0.00	应付职工薪酬	18770395.03	32695131.07
应收利息	0.00	0.00	应交税费	18012265.95	19961032.69
发放贷款和垫款	24839578609.03	22960757212.00	应付利息	0.00	0.00
可供出售金融资产	0.00	0.00	预计负债	11663759.36	9143140.31
其他债权投资	4144793172.04	5102030720.35	应付债券	413739053.11	418862798.91
持有至到期投资	0.00	0.00	递延所得税负债	0.00	0.00
债权投资	3249466148.11	2514256985.61	其他负债	43738430.04	45508940.91
其他权益工具投资	600000.00	600000.00	负债合计	33654373686.14	31149911959.16
长期股权投资	0.00	0.00			
投资性房地产	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：		
固定资产	351634186.18	368594340.84	实收资本（或股本）	427241208.00	404584926.00
无形资产	9056409.95	9177549.41	资本公积	1642184.94	1642184.94
商誉			减：库存股	0.00	0.00
递延所得税资产	441618083.85	74226249.54	盈余公积	606186843.47	600262599.73
其他资产	84547857.11	142521316.28	一般风险准备	883456719.33	769465262.40
			未分配利润	516370027.74	227982913.85
			外币报表折算差额		
			归属于母公司的所有者权益合计		
			少数股东权益		
			所有者权益（或股东权益）合计	2434896983.48	2003937886.92
资产总计	36089270669.62	33153849846.08	负债和所有者权益（或股东权益）总计	36089270669.62	33153849846.08

利润表

2024 年 09 月 30 日 金额单位：人民币元

项 目	本期金额	上期金额
一、营业收入	644817727.32	627305981.11
利息净收入	488901012.79	465609977.71
利息收入	921350258.31	905513881.44
利息支出	432449245.52	439903903.73
手续费及佣金净收入	-11364775.95	-8024505.99
手续费及佣金收入	8051152.38	7142972.42
手续费及佣金支出	19415928.33	15167478.41
投资收益（损失以“-”号填列）	159308597.27	152856549.12
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-209322.81	354634.92
其他业务收入	8182216.02	16509325.35
二、营业支出	427817653.10	408369914.92
营业税金及附加	8474412.01	4431171.25
业务及管理费	222701837.60	222147433.28
资产减值损失	196641403.49	181791310.39
其他业务成本	0.00	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	217000074.22	218936066.19
加：营业外收入	628732.55	1048202.76
减：营业外支出	5515596.14	9922796.36
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	212113210.63	210061472.59
减：所得税费用	43125820.64	56813141.02
五、净利润（亏损以“-”号填列）	168987389.99	153248331.57
归属于母公司所有者的净利润		
少数股东损益		
六、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		
七、其他综合收益		
八、综合收益总额		
归属于母公司所有者的综合收益总额		
归属于少数股东的综合收益总额		

现金流量表

2024 年 09 月 30 日 金额单位：人民币元

项 目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量		
客户存款和同业存放款项净增加额	2492556502.03	2872387631.10
向中央银行借款净增加额	42000000.00	185689100.00
向其他金融机构拆入资金净增加额	0.00	50000000.00
收取利息、手续费及佣金的现金	937063800.97	896358649.45
收到其他与经营活动有关的现金	8810948.57	954557528.11
经营活动现金流入小计	3480431251.57	4958992908.66
客户贷款及垫款净增加额	1944695234.75	2460486440.74
存放中央银行和同业款项净增加额	449566758.50	-211664340.31
支付利息、手续费及佣金的现金	466836733.35	408542842.36
支付给职工以及为职工支付的现金	131232286.33	141420363.61
支付的各项税费	143451962.96	87,739,626.43
支付其他与经营活动有关的现金	272328031.98	250491416.69
经营活动现金流出小计	3408111007.87	3137016349.52
经营活动产生的现金流量净额	72320243.70	1821976559.14
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金	22601918100.34	15015085127.22
取得投资收益收到的现金	159308597.27	152856549.12
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	22761226697.61	15167941676.34
投资支付的现金	22365142527.58	16933948311.22
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4358000.90	10127513.19
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	22369500528.48	16944075824.41
投资活动产生的现金流量净额	391726169.13	-1776134148.07

项 目	本期金额	上期金额
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	0.00	0.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	2784998.78	11784039.24
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	2784998.78	11784039.24
筹资活动产生的现金流量净额	-2784998.78	-11784039.24
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-209322.81	354634.92
五、现金及现金等价物净增加额	461052091.24	34413006.75
加：期初现金及现金等价物余额	478720351.97	551929536.73
六、期末现金及现金等价物余额	939772443.21	586342543.48

第三支柱信息

本公司为非国内系统重要性银行，根据《商业银行资本管理办法》附件 22《商业银行信息披露内容和要求》的规定，披露相关信息。

KM1 监管并表关键审慎监管指标：

单位：人民币万元，%

		a	b	c
		2024 年三季度	2024 年二季度	2024 年一季度
可用资本（数额）				
1	核心一级资本净额	219653.80	222642.54	213913.62
2	一级资本净额	219653.80	222642.54	213913.62
3	资本净额	285469.19	289311.38	279639.01
风险加权资产（数额）				
4	风险加权资产	2244807.10	2314203.51	2236718.50
资本充足率				
5	核心一级资本充足率（%）	9.78	9.62	9.56
6	一级资本充足率（%）	9.78	9.62	9.56
7	资本充足率（%）	12.72	12.50	12.50
其他各级资本要求				
8	储备资本要求（%）	2.5	2.5	2.5
9	逆周期资本要求（%）	0	0	0
10	全球系统重要性银行或国内系统重要性 银行附加资本要求（%）			
11	其他各级资本要求（%）（8+9+10）	2.5	2.5	2.5
12	满足最低资本要求后的可用核心一级资 本净额占风险加权资产的比例（%）	3.78	3.62	3.56
杠杆率				
13	调整后表内外资产余额	3623798.75	3630523.04	3566991.89

		a	b	c
		2024 年三季度	2024 年二季度	2024 年一季度
14	杠杆率（%）	6.06	6.13	6.00
14a	杠杆率 a（%）	6.06	6.13	6.00
流动性覆盖率				
15	合格优质流动性资产	—	—	—
16	现金净流出量	—	—	—
17	流动性覆盖率（%）	—	—	—
净稳定资金比例				
18	可用稳定资金合计	—	—	—
19	所需稳定资金合计	—	—	—
20	净稳定资金比例（%）	—	—	—
流动性比例				
21	流动性比例（%）	62.41	54.74	54.68

公司治理信息

公司治理概况

请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2023 年度报告》。

召开股东大会情况

报告期内，本行未召开股东大会。

董事会构成及其工作情况

一、董事会组成人员

报告期间，孙科的董事任职资格于 2024 年 7 月 29 日经国家金融监督管理总局淮安监管分局核准。根据《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司董事和高级管理人员任职管理办法》，自 2024 年 8 月 1 日起，孙科就任江苏盱眙农村商业银行股份有限公司董事（执行董事）。

孙科董事及其他董事的简历，请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2023 年度报告》。

二、董事会工作主要情况

2024 年 8 月 28 日，召开了第四届董事会第十二次会议，审议批准了 10 项议案，分别为：关于向盱眙县慈善总会捐赠资金的议案、2024 年上半年行长室工作报告、关于设立太和支行的议案、关于调整董事会战略与三农金融服务委员会组成人员的议案、关于调整董事会风险管理与关联交易控制及消费者权益保护委员会组成人员的议案、关于调整董事会提名与薪酬委员会组成人员的议案、关联交易管理办法（修订稿）、2024 年上半

年集中度风险管理报告、2024 年公司治理培训与董事调研方案、2024 年半年度报告。会议通报了 2024 年二季度董事会工作报告、关于 2024 年监管意见及落实计划的通报、关于 2024 年上半年监管意见落实整改情况的通报、2024 年上半年战略管理工作报告等 21 个事项。

落实监管意见，切实提升公司治理质效。切实将公司治理有关内容融入 2024 年度重点工作。切实推进“公司治理质效提升”项目化管理。切实推进公司治理特色化，立足创新进取，继续加强改进公司治理“三项建设”——“公司治理系统”建设、“股东之家”建设、公司治理团队建设。

常态化推进股权和关联交易专项整治。专门出台文件，常态化坚定整治目标，常态化把握整治重点，常态化落实整治措施。强化制度建设与执行，严格考核与问责。不断深化工作机制，积极引导全体股东诚信自律。

三、董事会各专门委员会主要工作情况

报告期内，董事会四个专委会各召开会议 1 次。第四届董事会战略与三农金融服务委员会第十次会议审议事项 3 项，其中审议批准事项 2 项、初审通过待董事会审定事项 1 项；第四届董事会风险管理与关联交易控制及消费者权益保护委员会第十二次会议审议事项 16 项，其中审议批准事项 14 项、初审通过待董事会审定事项 2 项；第四届董事会审计委员会第十一次会议审议事项 3 项，其中审议批准事项 2 项、初审通过待董事会审定事项 1 项；第四届董事会提名与薪酬委员会第十三次会议初审通过待董事会审定事项 3 项。

董事会各专委会对应由董事会审议批准的有关事项，及时前置研讨，提出建设性意见和建议，切实发挥决策参谋作用，促进董事会科学决策与高效运作。

监事会构成及其工作情况

一、监事会组成人员

报告期间无变动，请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2023 年度报告》。

二、监事会工作情况

一是组织例会。三季度组织 1 次例会，共审议《江苏盱眙农村商业银行监事会关于本行 2023 年财务管理情况的调研报告》《江苏盱眙农村商业银行关于 2024 年上半年监管意见落实整改情况的报告》等 19 个议案，通报《江苏盱眙农村商业银行 2024 年上半年合规案防工作报告》等 3 个报告；两专委会分别召开 1 次会议，共审议 9 个议案。

二是修订完善制度。通过相关流程，共修订《江苏盱眙农村商业银行监事会监督委员会工作制度》，完善监督委员会工作职责，增强监事日常履职合规性，提高监事履职精准性。

三是加强检查监督。三季度，组织监事对内控、合规、财务、信贷等方面进行监督检查，上报监事会进行审议，对上述议案内容提出合理性建议。加强意见反馈。三季度监事会根据监事会决议，对董事会、高管层分别反馈加强核销贷款管理、二季度主要风险点、上半年信息披露报告等 6 项反馈意见或建议，并得到董事会、高管层积极响应。

四是组织集中培训。三季度例会中，邀请外部监事就乡村振兴与农村金融为主题进行全体监事培训，通过培训学习，拓宽监事知识面，提升全体监事履职能力。

三、监事会各专门委员会主要工作情况

三季度，监事会监督委员会共召开会议 1 次，监事会提名与履职尽责考核评价委员会共召开会议 1 次。

高级管理层构成及其工作情况

一、高管层构成人员

报告期间无变动，请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2023 年度报告》。

二、高管层工作主要情况

面对复杂严峻的外部环境和日益激烈的竞争态势，主动作为、精准发力、承压前行，各项经营发展保持总体平稳、稳中向好势头。一是业务规模不断提升。在盱眙整体市场发展趋缓的形势下，资产端、负债端分别完成年度预算任务的 87.61%、87.86%，存贷款新增分别占全县的 47.44%、25.13%，分别较去年同期提升 19.58 个百分点、1.54 个百分点。其中存款余额突破 300 亿元大关，总体市场份额提升 0.58 个百分点。二是服务实体成效显著。以“整村授信路路通”为抓手，始终坚持向小、向下、向外、信用放贷的思路，今年新增实体贷款 20.19 亿元，普惠型贷款占全县新增的 49.33%，在净息差持续收窄的情况下，各项收益取得预期目标，实现平稳增长。三是渠道建设多点开花。“龙虾支行”成功入选省联社首批“十百千”工程，建成全能型示范点 2 家，政务型示范点 4 家，商务型示范点 9 家，全国“一库三中心”区域现金服务中心“第一单”落地我行，得到了央行、省联社的高度评价。四是经营质态稳中有升。五级不良贷款占比为 1.49%，较年初下降 0.01 个百分点；拨备前利润 4.09 亿元，同比增加 0.17 亿元，增幅 4.31%。五是党的建设不断加强。坚定不移将开展好党纪学习教育活动作为推动全面从严治党、从严治行向纵深发展的重要举措，累计开展 55 次学习，实现党支部全覆盖，引导全行党员干部进一步严明纪律红线、严守法律底线。坚持把强队伍作为抓党建的重中之重，开展不法贷款中介整治、“管贷吃贷”专项排查整治工作，着力提升规矩意识。新选拔出青年人才 15 名、运营主管后备 10 名、机关工作人员 1 名，进一步加强了条线人才的梯队建设。

关联交易信息

报告期间，本行未发生需逐笔报告的关联交易。

报告期间、期末，本行无统一交易协议下发生的关联交易。本行严格执行《银行保险机构关联交易管理办法》等监管制度和《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司关联交易管理办法》等本行制度关于统一交易协议下关联交易的管理规定。

2024 年第三季度一般关联交易合并信息：

（一）授信类关联交易：授信总额 2602.40 万元，占上季末资本净额的 0.90%、占本季末资本净额的 0.91%，符合监管比例要求。

（二）资产转移类关联交易：未发生此类关联交易。

（三）服务类关联交易：未发生此类关联交易。

（四-1）存款类关联交易：17462.92 万元，均为活期存款业务，占上季末资本净额的 6.04%、占本季末资本净额的 6.12%，符合监管比例要求。

（四-2）其他类型关联交易，以及根据实质重于形式原则认定的可能引致本行利益转移的事项：未发生此类关联交易。

股权信息

股权、股东总数及其构成和变动情况

2024 年 6 月末，本行共有股东 878 名，其中：法人股东 18 名、自然人股东 860 名（其中职工股东 162 名、非职工自然人股东 698 名）。股本总数为 42724.12 万股，其中：法人股 21716.64 万股，占 50.83%；自然人股 21007.48 万股，占 49.17%（其中职工股 2472.82 万股、非职工自然人股 18534.66 万股，分别占股份总数的 5.79%、43.38%）。

2024 年 9 月末，本行共有股东 876 名，其中：法人股东 18 名、自然人股东 858 名（其中职工股东 162 名、非职工自然人股东 696 名）。股本总数为 42724.12 万股，其中：法人股 21716.64 万股，占 50.83%；自然人股 21007.48 万股，占 49.17%（其中职工股 2472.82 万股、非职工自然人股 18534.66 万股，分别占股份总数的 5.79%、43.38%）。

前十大股东持股情况

报告期间无变动，请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2024 年半年度报告》。

主要股东及其持股变化情况

报告期间无变动，请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2024 年半年度报告》。

主要股东关联方情况

请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2023 年度报告》。

本行与主要股东及其关联方关联交易情况

请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2024 年半年度报告》。

股东出质本行股权情况

请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2024 年半年度报告》。

股东提名董事、监事情况

报告期内，无此情况。

应当报批但尚未获批的股权事项

报告期内，无应当报请监管机构批准但尚未获得批准的股权事项。

重大事项

最大十名股东变动情况

期间无变动，请参见《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2023 年年度报告》。

增加注册资本

经国家金融监督管理总局淮安监管分局核准并依法登记，自 2024 年 7 月 19 日起：

江苏盱眙农村商业银行股份有限公司注册资本由 40458.49 万元变更为 42724.12 万元。

信息披露

报告期间，依法合规对外发布了公司章程公告、注册资本变更公告、执行董事任职公告、第四届董事会第十二次会议决议公告、2024 年半年度报告，保障广大股东和社会公众的知情权。

投资者关系

2024 年 9 月 29 日下午，本行在“股东之家”举办股东接待日暨投资者宣教活动，活动以“有情有义·善道善行”为主旨，加强本行与股东之间的沟通交流，并为股东之间搭建沟通互动平台。到场股东参访了本行文化场所，亲身体验“善道文化”特色与魅力，观看了以“稳健高质发展的盱眙农商银行”为主题的“股东之家”文案，通过讨论交流，加深了对相关监管政策的理解与支持，进一步共同树立“价值投资、长期投资”理念。

其他重要信息

一、出售资产情况

报告期间，无此情况。

二、重要诉讼、仲裁事项和重大案件情况

报告期间，无此情况。

三、收购、合并情况

报告期间，无此情况。

四、重大的托管、担保、承诺、委托资产管理情况

报告期间，无此情况。

五、本行及董事监事高管受到监管部门和司法部门处罚情况

报告期间，无此情况。

《江苏盱眙农村商业银行股份有限公司 2024 年第三季度报告》版权归江苏盱眙农村商业银行所有，未经许可请勿转载和翻印

欢迎投资者和社会公众对本报告提出意见建议、对本行信息披露事务监督评价，联系电话：0517-89720103（董事会秘书室）

欢迎致电 24 小时客服热线 96008 或登录网站 www.xybank.net

地址：江苏省盱眙县合欢大道 2 号

电话：0517-88265342

邮政编码：211700